
ZARZĄDZENIE NR 68/FK/05 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 14 czerwca 2005r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok. 

 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203) oraz §19 pkt 1 uchwały 
Nr XXI/176/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 17 marca 2005r. w sprawie budżetu miasta 
na 2005 rok, zarządza się, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XXI/176/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 17 marca 2005r. w sprawie 
budżetu miasta na 2005 rok zmienionej:  
- zarządzeniem Nr 28/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 25 marca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
- zarządzeniem Nr 43a/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 20 kwietnia 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
- zarządzeniem Nr 62/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 25 maja 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §1 dochody pozostają w wysokości     - 27.558.247,00 

w tym:          
a) dotacje na zadania zlecone pozostają w wysokości    -   4.734.787,00 
b) dotacje związane z realizacją zadań w drodze porozumień  

pozostają w wysokości              -        48.000,00 
c) dotacje celowe na zadania własne pozostają w wysokości   -   1.041.660,00 
d) subwencje pozostają w wysokości      -   7.896.580,00 

2) w §2 wydatki pozostają w wysokości     - 31.092.121,00 
w tym: 

a) wydatki bieżące pozostają w wysokości    - 26.243.121,00 
w tym: 
- wynagrodzenia pozostają w wysokości    -   7.696.200,00  
- pochodne od wynagrodzeń pozostają w wysokości  -   1.705.900,00  
- dotacje z budżetu pozostają w wysokości   -   2.201.170,00  
- obsługa długu pozostaje w wysokości    -      210.000,00 

b) wydatki majątkowe pozostają w wysokości     -   4.849.000,00 
w tym: 
- inwestycyjne pozostają w wysokości     -   4.849.000,00 

3) w §3 deficyt budżetowy pozostaje w wysokości    -   3.533.874,00  
4) w §5 rezerwa ogólna i celowa pozostaje w wysokości    -      209.000,00 

  
§2. Zmiany, o których mowa w §1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży. 
 
§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 



Załącznik  
do zarządzenia Nr 68/FK/05 
Burmistrza Miasta Chełmży 
z dnia 14 czerwca 2005 roku. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2005 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

710   Działalność usługowa  27.000 2.000 2.000 27.000 

 71035  Cmentarze  27.000 2.000 2.000 27.000 

  4260 Zakup energii  3.000 - 2.000 5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  24.000 2.000 - 22.000 

851   Ochrona zdrowia  62.400 1.080 1.080 62.400 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  62.400 1.080 1.080 62.400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  35.700 1.080 - 34.620 

  4300 Zakup usług pozostałych  26.700 - 1.080 27.780 

852   Pomoc społeczna  23.000 2.000 2.000 23.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  23.000 2.000 2.000 23.000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  
2.000 - 2.000 4.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21.000 2.000 - 19.000 

Ogółem 112.400 5.080 5.080 112.400 

 



UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia Nr 68/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 14 czerwca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok. 

 

Przedstawione zarządzenie zmienia budżet miasta na 2005r. w następujących pozycjach: 

1. W dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze – przenosi się środki 

w wysokości 2.000,00 z §4300 do §4260. 

2. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – przenosi 

się środki w wysokości 1.080,00 z §4210 (prowadzenie programów profilaktycznych dla dzieci 

i młodzieży: z SP-3 - 720,00 oraz z SP-2 - 360,00) do §4300.  

3. W dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – przenosi się 

środki w wysokości 2.000,00 z §4210 do §4140. 

4. W wyniku rozliczenia realizacji budżetu w placówkach oświatowych zaistniała konieczność 

dokonania zmian w planie budżetowym. W §4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne – 

zmiana planu jest konieczna stosownie do rzeczywistego wykonania w poszczególnych 

szkołach i świetlicach. Ogółem plan budżetowy w rozdziałach 80101 i 85401 nie ulega zmianie. 

Po dokonanych zmianach plany przedstawiają się następująco:  

Dział Rozdział § Nazwa Plan wg 
uchwały Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
801   Oświata i wychowanie 223.300 21.741 21.741 223.300 

 80101  Szkoły podstawowe (2) 75.000 - 12.881 87.881 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

75.000 - 12.881 87.881 

 80101  Szkoły podstawowe (3) 75.000 - 8.860 83.860 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

75.000 - 8.860 83.860 

 80101  Szkoły podstawowe (5) 73.300 21.741 - 51.559 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

73.300 21.741 - 51.559 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza  24.500 311 311 24.500 

 85401  Świetlice szkolne (1) 6.400 - 221 6.621 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

6.400 - 221 6.621 

 85401  Świetlice szkolne (2) 6.500 311 - 6.189 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

6.500 311 - 6.189 

 85401  Świetlice szkolne (3) 6.100 - 53 6.153 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

6.100 - 53 6.153 

 85401  Świetlice szkolne (5) 5.500 - 37 5.537 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

5.500 - 37 5.537 

 


